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Astl compasso metallo fast-track

COMPASSO METALLO

Colori assortiti.

CK302635

6954884578596

CWR

KR971412

Cadauno

1

1

0.206

996.10347

COMPASSO IN METALLO FAST-TRACK.

Tipo

compassi

Marca

CWR




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Compassi
Unita di vendita Pezzo
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Materiale Metallo

Contenuto Confezione

COMPASSO




